
PACHET STEAGURI PERSONALIZATE, RO , UE 2,80 X 1,00 m

I.D.: 51725677

Data publicarii	17.11.20	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 630,00 RON - 630,00 RON

Descriere: 2 Steag PERSONALIZAT 2,80 X 1,00 m poliester 110g/mp 153,00 Lei+TVA/Buc x 2 306,00 Lei+TVA/Buc 2 Steag PROMANIA 2,80 X 1,00 m poliester 110g/mp 71,00 Lei+TVA/Buc x 2 142,00 Lei+TVA/Buc 2 Steag UE 2,80 X 1,00 m poliester 110g/mp 91,00 Lei+TVA/Buc x 2 182,00 Lei+TVA/Buc DL NR 920/ 10.11.2020
